Anlage IV-1

Statistik Wasserforderung/Fremdbezug und Verkauf

Stadtwerke Oberursel (Taunus) GmbH

1. Eigenférderung
Fremdbezug WBV
Bad Homburg
Fremdbezug gesamt
Wasserdargebot

2. abziigl. Eigenverbrauch Gewinnung/Speicherung
abziigl. Filterriickspiilung
Rechnerische Einspeisung

2.1 Einspeisung ins Netz It. Auslaufzédhler der Behalter und

Lieferung SWO an WBV und WvSt

2.2 Differenz zu 2. rechn. Einspeisung
3. Verkauf It. Abrechnung
Fremdverkauf Oberursel
Bad Homburg
Kénigstein
Kronberg
Steinbach
WBV
Gesamtverkauf
4., Netzverluste
5. Rechn. Differenz Dargebot / Gesamtverkauf

in Prozent

in Prozent

in Prozent

2014

m3
2.497.499
99.324
0
99.324

2.596.823

12.000
66.756
2.518.067

2.522.632

-4.565
-0,18

2.218.875
0
0
0
52.338
128.245
2.399.458

123.174
4,88

197.365
7,60




